
 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 214                                                                                          FECHA: DICIEMBRE 15/2022 
# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE PROCESO  DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPET

A 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

2021-00241 

 

 

2022-00239 

 

 

2022-00243 

 

 

2022-00244 

 

 

2022-00248 

 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO  

 

 

ORDINARIO 

JEFERSON SÁNCHEZ BURITICA  

 

 

JHONY ALEXANDER BERMUDEZ MONSALVE 

 

 

FREDY HENAO PASTOR  

 

 

ADELAIDA MENA LONDOÑO 

 

 

RONALH STIWAR ECHEVERRY MARÍN  

KRIBA INGENIEROS LIMITADA Y OTRO  

 

 

ANA LILIA JORDAN CARDONA Y OTROS  

 

 

EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ALCALÁ – ASEO 

ALCALA S.A. E.S.P. Y OTRO  

 

CORPORACIÓN MI I.P.S. EJE CAFETERO  

 

 

PSICO SALUD Y TRANSFORMACIÓN S.A.S. 

DICIEMBRE 14/22 

 

 

DICIEMBRE 14/22 

 

 

DICIEMBRE 14/22 

 

 

DICIEMBRE 14/22 

 

 

DICIEMBRE 14/22 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

 

 

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 

mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669

