



## JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 214 FECHA: DICIEMBRE 15/2022

#	RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL AUTO	# CARPET A
1	2021-00241	ORDINARIO	JEFERSON SÁNCHEZ BURITICA	KRIBA INGENIEROS LIMITADA Y OTRO	DICIEMBRE 14/22	1
2	2022-00239	EJECUTIVO	JHONY ALEXANDER BERMUDEZ MONSALVE	ANA LILIA JORDAN CARDONA Y OTROS	DICIEMBRE 14/22	1
3	2022-00243	ORDINARIO	FREDY HENAO PASTOR	EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ALCALÁ - ASEO ALCALA S.A. E.S.P. Y OTRO	DICIEMBRE 14/22	1
4	2022-00244	ORDINARIO	ADELAIDA MENA LONDOÑO	CORPORACIÓN MI I.P.S. EJE CAFETERO	DICIEMBRE 14/22	1
5	2022-00248	ORDINARIO	RONALH STIWAR ECHEVERRY MARÍN	PSICO SALUD Y TRANSFORMACIÓN S.A.S.	DICIEMBRE 14/22	1

## JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA SECRETARIO

Correo Institucional: <a href="mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co">j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co</a>
Teléfono (2) 2140448